LABORATÓRIOS LTDA – EPP, com sede na Avenida Cerro Azul, nº 2485, Jardim Novo Horizonte, na 
cidade de Maringá – PR, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 22.627.453/0001-85, para os itens 24, 31, 32, 34, 
48, 66, 73, 89, 94 ao 101, 104, 111, 113, 114, 122, 123, 146, 164, 171 e 172 perfazendo o valor total de 
R$ 25.509,21 (vinte e cinco mil e quinhentos e nove reais de vinte e um centavos). AGIL PRODUTOS 
PARA SAUDE LTDA - ME, com sede na Rua José Bonifácio, nº 478, Bairro Vila Planalto, na cidade de 
Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 24.595.557/0001-80, para os itens 02, 06, 36, 85, 86, 
102, 103, 154, 163, 166 e 168, perfazendo o valor total de R$ 23.627,68 (vinte e três mil e seiscentos e 
vinte e sete reais e sessenta e oito centavos). AUTOMX SOLUÇÕES LTDA - ME, com sede na Rua 
Doutor Dante Glaucus Deleo, nº 16, Bairro Olímpico, na cidade de São Caetano do Sul – SP, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n° 19.031.878/0001-12, para o item 149, perfazendo o valor total de R$ 1.125,00 (um mil 
e cento e vinte e cinco reais). BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA, com sede na Rua São Pedro 
da Aldeia, nº 799, Galpão 1, Bairro Serra do Curral, na cidade de Belo Horizonte – MG, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n° 05.905.525/0001-90, para os itens 151 ao 153, 161, 165 e 169, perfazendo o valor total 
de R$ 81.495,00 (oitenta e um mil e quatrocentos e noventa e cinco reais). DIMALAB ELETRONICS DO 
BRASIL LTDA – EPP, com sede na Rua Salinas, nº 709, Bairro Floresta, na cidade de Belo Horizonte – 
MG, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 02.472.743/0001-90, para os itens 05, 09, 10, 25, 45, 46, 65, 83, 84, 
105, 112, 116, 121, 147, 148 e 159, perfazendo o valor total de R$ 354.990,45 (trezentos e cinquenta e 
quatro mil e novecentos e noventa reais e quarenta e cinco centavos). FEMAP COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALAR LTDA - EPP, com sede na Avenida Liberdade, Qd.161, Lt.40, Bairro Jardim 
Buruti Sereno, na cidade de Aparecida de Goiânia – GO, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 22.803.038/0001-
35, para os itens 43, 50, 59 ao 61, 68, 107, 109, 156, 160, 167 e 170, perfazendo o valor total de R$ 
59.028,34 (cinquenta e nove mil e vinte e oito reais e trinta e quatro centavos). M.S. DIAGNÓSTICA 
LTDA, com sede na Rua Alegria, nº 129, Bairro Vila Maciel, na cidade Campo Grande – MS, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n° 00.970.175/0001-21, para os itens 01, 04, 08, 11, 12, 14 ao 23, 26 ao 30, 35, 37 ao 40, 

42, 44, 47, 49, 51, 52, 54 ao 56, 67, 69 ao 72, 74 ao 78, 80 ao 82, 88, 92, 93, 108, 110, 117, 118, 120, 
125, 126, 128 ao 138, 155, 157 e 173, perfazendo o valor total de R$ 1.074.088,17 (um milhão e setenta e 
quatro mil e oitenta e oito reais e dezessete centavos). MS SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA - ME, com sede na Rua José Anache, n° 67, Bairro Mata do Jacinto, na cidade de 
Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 24.595.488/0001-05, para os itens 07, 13, 33, 57, 58, 
64, 87, 90, 91, 119, 127, 139 ao 141, 143, 150 e 162, perfazendo o valor total de R$ 39.209,46 (trinta e 
nove mil e duzentos e nove reais e quarenta e seis centavos). PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA. – ME, com sede na Rua Saira Militar, nº 570, Bairro Parque Industrial V, na cidade de Arapongas – 
PR, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 29.700.587/0001-23, para os itens 03, 62, 63, 115, 144 e 158, 
perfazendo o valor total de R$ 15.571,88 (quinze mil e quinhentos e setenta e um reais e oitenta e oito